в

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэЬэн муниципальна
байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»
Республики Бурятия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.12.2017 г. № 751

Об утверждении Комплексной дорожной
карты по улучшению инвестиционного
и предпринимательского климата
в МО «Северо-Байкальский район»

на 2017-2018 годы

Во исполнение Комплексная дорожная карта по улучшению
инвестиционного и предпринимательского климата в Республике Бурятия на
2017-2018 годы утвержденной Главой Республики Бурятия Председателя
Правительства Республики Бурятия А.С. Цыденова от 24.11.2017 г.:

1. Утвердить Комплексную дорожную карту по улучшению инвестиционного
и предпринимательского климата в МО «Северо-Байкальский район» на 2017-
2018 годы (далее -  Дорожная карта). л

2. Распоряжение от 17.01.2017 г. № 15 «Об утверждении Плана мероприятий
по улучшению показателей Национального рейтинга на 2017 год» считать
утратившим силу.

3. Руководителям предприятий - ответственным исполнителям Дорожной
карты:

3.1. Обеспечить безусловное и своевременное выполнение мероприятий и
целевых показателей.

3.2. Ежемесячно в срок до 01 числа месяца, следующего за отчетным
месяцем представлять в отдел экономики информацию о ходе реализации
Дорожной карты.

3.3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район» по
экономическим вопросам (Никифорова Т.А.)

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.